folio 40. 59.

et est ordinis An
quodam

libertates ad pagendū corpis curā in desiderijs assc̄q̄ possent: et facultatē faciēdi q̄ vellēt sine cōtradictione haberēt. Leonē q̄ppe rugientē q̄s audeat puocare: Rem mirandā discipulus in hac māssione aduertit et risu dignā. Nā celit̄ delapsa q̄si pila argentea in eos currebat: q̄ ex sua pulcritudinē et p̄ciositate oim in se aspectū puocabat: q̄ ab oibus amabat et desiderabat: q̄ ip̄a se habētib⁹ glām et honorē p̄stabat. Hęc dū quidā in ceteros et super ceteros doctor egregi⁹ in manu haberet. et ex hoc p̄ totū mū dū sonaret: eiusq̄ doctrina singularit̄ sic rosa sine spina: et sic sol absq̄ nube p̄clarissime rutilaret. Multi ḡ vidētes et iuidētes: sibi pilā de manu auferre modis q̄bus poterāt attēptabāt: et nūc sagittas acutas: nūc lapides duos iaciētes nihil p̄ficiēbāt. Sed mirū in modū in seip̄is affligēbāt: et p̄p̄rijs sagittis p̄cuciebāt. Hęc pila dū in eos curreret: studebāt h̄ q̄ aderāt nō tam ip̄az cōprehēdere: q̄ p̄ posse eā de manu alteri⁹ p̄cutere et rape: et ostēdere q̄ ali⁹ ip̄am nō hēret: eāq̄ nō tā explicabāt q̄ q̄busdā impli cationib⁹ iuoluebāt. Quēstq̄ in eos p̄chpudor mirabiles cōtentiones: clamores: et cōtrarietates de hac pila. Hoc autē tediū magnū ac displicentiā in aīo multoz audiētū generabat. Nam p̄ hoc nō tam p̄ficiēbāt: q̄ gymnasio vel spectaculo vano in se se dolebāt. Quidā autē in eos sic circa pugnas v̄boz languentes et se mutuo iuadētes: ac tanq̄ gallos cōpugnātes deridebāt. Cūq̄ discipulus a circūstātib⁹ q̄reret: q̄d nā hoc mirabile eēt. Respōsus ē a quodā q̄ h̄ pila argētea signaret vitatē sacre scripturū lucidā sonorā et icorruptibilē. Subditq̄ h̄ vitas a modernis q̄busdā nō tā studiose q̄rit q̄ ip̄ugnat: dū qlibet p̄ ip̄a adipiscēda nō laborare videt: s̄ totis virib⁹ pbare cōtēdit q̄ quis ali⁹ ip̄am vitatē neq̄q̄ habeat: et ex h̄ seip̄m p̄ferre: et aliū sup̄inere intēdit: et p̄ide fiūt ip̄obatiōes replicatiōes ac opinionū nouitates mirabiles: q̄ magis in admirationē ducūt: q̄m vtilitati p̄ficiāt audiētū. Nepe vitatē quā referare auditorib⁹ debuerāt: q̄busdā intētiōibus et vocabuloz nouitatib⁹ ignotis velāt: et p̄p̄t̄ oñtationē vanā ip̄am plerūq̄ reddūt vitatē obscurā. Quēst̄ p̄terea ex ip̄is nōnulli q̄ repere docere volebāt: q̄d nō ope s̄ meditatione didicerant: eozūq̄ doctrina non ex vita atq̄ exerciciozū frequentia sed ex affirmatione processit sola. Nam libros sanctorū patruz qui olim vigēte religione: et florēte deuotione: in visu erāt sicut collationes patruz: et similia deuotiōis germina. vbi deuotionis fundamēta et sp̄ualis sc̄ia et totius p̄fectiōis continet̄ sūma. que hoīem ad compunctionē et sup̄ius recognitionē: et deuotiōis